

CC Bofill Holding ApS

Gødvad Bygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 28 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Bofill Holding ApS Gødvad Bygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 28 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Flex Cables A/S, Silkeborg Tele Silkeborg ApS, Silkeborg La Cala Invest ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	2F Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og investering i værdipapirer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.161 t.kr. mod 3.541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.528	-14.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.154.186	3.637.271
Indtægter af kapitalinteresser	60.662	60.424
Andre finansielle indtægter	119.469	99.659
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.801	-284.737
Resultat før skat	3.150.988	3.497.665
Skat af årets resultat	10.384	43.494
Årets resultat	3.161.372	3.541.159
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.214.848	3.684.701
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.053.476	-1.143.542
Disponeret i alt	3.161.372	3.541.159

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.744.916	6.096.120
4 Kapitalinteresse	727.205	716.543
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.472.121</u>	<u>6.812.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.472.121</u>	<u>6.812.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.551.855	6.952.714
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	940.980	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	994.838	1.130.382
Andre tilgodehavender	3.000	2.993
Tilgodehavender i alt	<u>9.490.673</u>	<u>8.086.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	186.241	186.241
Værdipapirer i alt	<u>186.239</u>	<u>186.240</u>
Likvide beholdninger	136.068	77.097
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.812.980</u>	<u>8.349.426</u>
Aktiver i alt	<u>16.285.101</u>	<u>15.162.089</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.298.285	4.683.437
Overført resultat	6.943.071	4.396.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	12.366.356	10.204.984
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.908.249	2.996.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.994.108	1.177.358
Selskabsskat	16.388	782.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.918.745	4.957.105
Gældsforpligtelser i alt	3.918.745	4.957.105
Passiver i alt	16.285.101	15.162.089

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.683.437	4.396.547	1.000.000	10.204.984
Resultatandel	0	3.214.848	-1.053.476	0	2.161.372
Udloddet udbytte	0	-3.600.000	3.600.000	0	0
	125.000	4.298.285	6.943.071	1.000.000	12.366.356

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.292	110.392	
Andre finansielle omkostninger	<u>94.509</u>	<u>174.345</u>	
	<u>169.801</u>	<u>284.737</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.791.500</u>	<u>1.791.500</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>1.791.500</u>	<u>1.791.500</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	4.266.893	4.192.616	
Årets resultat	3.154.186	3.624.277	
Udbytte	<u>-3.550.000</u>	<u>-3.550.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>3.871.079</u>	<u>4.266.893</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>82.337</u>	<u>37.727</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>82.337</u>	<u>37.727</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.744.916</u>	<u>6.096.120</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Flex Cables A/S, Silkeborg	100 %	5.159.016	2.718.307
Tele Silkeborg ApS, Silkeborg	55 %	1.065.272	873.617
La Cala Invest ApS, Silkeborg	33,33 %	<u>-247.012</u>	<u>-133.829</u>
		<u>5.977.276</u>	<u>3.458.095</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2023	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2023	416.543	456.119
Årets resultat	60.662	60.424
Udbytte	-50.000	-100.000
Opskrivninger 31. december 2023	427.205	416.543
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	727.205	716.543

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2F Ejendomme ApS, Silkeborg	50 %	<u>1.454.407</u>	<u>121.323</u>
		1.454.407	121.323

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet pant i Flex Cables A/S aktier, 500 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Flex Cables A/S, 2F Ejendomme ApS og La Cala Invest ApS' mellemværende med Jyske Bank.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
